
Hessische Meisterschaften, Wiesbaden
Damendegen Junioren 2. September 2017

Modus

Vorrunde mit 24 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Schultze Quot TD gT Pl
Lentz, Helena Frankfurter TV 1 V V V V V 1,000 17 25 1
Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt 3 2 V V 2 4 0,400 -4 19 4
Krüger, Eléa BW Schneidhain 1 4 3 V 1 4 0,200 -6 15 5
Hebel, Emma Darmstädter FC 1 4 1 4 0 2 0,000 -17 8 6
Meißner, Katrin FC Kassel 2 V V V 5 V 0,800 13 22 2
Winkelmann, Denise FC Offenbach 1 V V V 1 6 0,600 -3 17 3

Runde 2, Bahn 2 Bergemann Quot TD gT Pl
De Angelis, Alessia Frankfurter TV 1 V 4 1 3 V 0,400 -2 18 4
Köhler, Laura TSV Korbach 2 2 3 1 1 1 0,000 -17 8 6
Mier, Johanna SSG Bensheim V V 3 2 2 V 0,600 0 19 3
Seibel, Marta FC Kassel V V V 4 4 V 0,800 13 24 2
Kaschky, Sophie FC Offenbach V V V V 5 V 1,000 11 25 1
Sanchez, Aymara Eintracht Frankfurt 3 V 2 2 4 6 0,200 -5 16 5

Runde 3, Bahn 3 Mitichashvili Quot TD gT Pl
Dergay, Anna-Maria FC Offenbach 1 V 4 V 4 V 0,600 4 23 3
Buddendick, Daria Wiesbadener FC 3 2 0 0 2 3 0,000 -15 8 6
Kraehe, Bernadette Eintracht Frankfurt V V 3 V 1 V 0,800 9 21 2
Hauer, Barbara Mannheimer FC 3 V 1 4 1 3 0,200 -7 13 5
Becker, Lilly FC Kassel V V3 V V 5 V 1,000 13 23 1
Hentschel, Nora TSV Korbach 3 V 2 V 2 6 0,400 -4 17 4

Runde 4, Bahn 4 Blunt Quot TD gT Pl
Meier, Lisa Darmstädter FC 1 4 2 4 2 2 0,000 -11 14 6
Nord, Annika TSV Korbach V 2 V V V 2 0,800 2 22 2
Paulsfeld, Alexia FC Kassel V 4 3 V 3 V 0,600 3 22 4
Steffens, Emma SSG Bensheim V 3 3 4 2 3 0,200 -8 16 5
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt V 4 V V 5 V 0,800 8 24 1
Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV V V 4 V 4 6 0,600 6 23 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Lentz, Helena Frankfurter TV HE GER 1,000 17 25
2. Becker, Lilly FC Kassel HE GER 1,000 13 23
3. Kaschky, Sophie FC Offenbach HE GER 1,000 11 25
4. Seibel, Marta FC Kassel HE GER 0,800 13 24
5. Meißner, Katrin FC Kassel HE GER 0,800 13 22
6. Kraehe, Bernadette Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 9 21
7. El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 8 24
8. Nord, Annika TSV Korbach HE GER 0,800 2 22
9. Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV HE GER 0,600 6 23
10. Dergay, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 0,600 4 23
11. Paulsfeld, Alexia FC Kassel HE GER 0,600 3 22
12. Mier, Johanna SSG Bensheim HE GER 0,600 0 19
13. Winkelmann, Denise FC Offenbach HE GER 0,600 -3 17
14. De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 0,400 -2 18
15. Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 0,400 -4 19
16. Hentschel, Nora TSV Korbach HE GER 0,400 -4 17
17. Sanchez, Aymara Eintracht Frankfurt HE GER 0,200 -5 16
18. Krüger, Eléa BW Schneidhain HE GER 0,200 -6 15
19. Hauer, Barbara Mannheimer FC BN GER 0,200 -7 13
20. Steffens, Emma SSG Bensheim HE GER 0,200 -8 16

21. Meier, Lisa Darmstädter FC HE GER 0,000 -11 14
22. Buddendick, Daria Wiesbadener FC HE GER 0,000 -15 8
23. Köhler, Laura TSV Korbach HE GER 0,000 -17 8
23. Hebel, Emma Darmstädter FC HE GER 0,000 -17 8
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tableau de 32

1 LENTZ, Helena Frankfurter TV
32

17 SANCHEZ, Aymara Eintracht Frankfurt 10
16 HENTSCHEL, Nora TSV Korbach 11

9 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV
24

25
8 NORD, Annika TSV Korbach

5 MEIßNER, Katrin FC Kassel
28

21
12 MIER, Johanna SSG Bensheim

13 WINKELMANN, Denise FC Offenbach 13
20 STEFFENS, Emma SSG Bensheim 15

29
4 SEIBEL, Marta FC Kassel

3 KASCHKY, Sophie FC Offenbach
30

19 HAUER, Barbara Mannheimer FC 11
14 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 15

11 PAULSFELD, Alexia FC Kassel
22

27
6 KRAEHE, Bernadette Eintracht Frankfurt

7 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt
26

23
10 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach

15 FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt 15
18 KRÜGER, Eléa BW Schneidhain 14

31
2 BECKER, Lilly FC Kassel

Tableau A
Sieger tableau de 32

1 LENTZ, Helena 11
16 HENTSCHEL, Nora 4

9 LOURENCO CARVAJAL, Amarili 15
8 NORD, Annika 14

5 MEIßNER, Katrin 15
12 MIER, Johanna 10

13 STEFFENS, Emma 5
4 SEIBEL, Marta 15

3 KASCHKY, Sophie 15
14 DE ANGELIS, Alessia 14

11 PAULSFELD, Alexia 15
6 KRAEHE, Bernadette 12

7 EL AYARI, Julia 15
10 DERGAY, Anna-Maria 11

15 FARHANG RASO, Soraya 9
2 BECKER, Lilly 15

Tableau B
Sieger aus A

1 LENTZ, Helena 13
8 LOURENCO CARVAJAL, Amarili 12

5 MEIßNER, Katrin 8
4 SEIBEL, Marta 15

3 KASCHKY, Sophie 15
6 PAULSFELD, Alexia 14

7 EL AYARI, Julia 10
2 BECKER, Lilly 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 HENTSCHEL, Nora TSV Korbach 9
8 NORD, Annika TSV Korbach 15

5 MIER, Johanna SSG Bensheim 15
4 STEFFENS, Emma SSG Bensheim 9

3 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 15
6 KRAEHE, Bernadette Eintracht Frankfurt 12

7 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 15
2 FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 MEIßNER, Katrin FC Kassel 15
8 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 12

5 NORD, Annika TSV Korbach 15
4 PAULSFELD, Alexia FC Kassel 14

3 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15
6 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 13

7 MIER, Johanna SSG Bensheim 10
2 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 LENTZ, Helena Frankfurter TV 9
8 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15

5 MEIßNER, Katrin FC Kassel 15
4 SEIBEL, Marta FC Kassel 11

3 KASCHKY, Sophie FC Offenbach 15
6 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 12

7 NORD, Annika TSV Korbach 15
2 BECKER, Lilly FC Kassel 8

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 LOURENCO CARVAJAL, Amarili 13
4 MEIßNER, Katrin 15

3 KASCHKY, Sophie 15
2 NORD, Annika 14

Finale
Sieger Halbfinale

1 MEIßNER, Katrin 13
2 KASCHKY, Sophie 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. KASCHKY, Sophie FC Offenbach HE GER 1998
2. MEIßNER, Katrin FC Kassel HE GER 2003
3. LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV HE GER 1999
3. NORD, Annika TSV Korbach HE GER 1999
5. LENTZ, Helena Frankfurter TV HE GER 2000
6. BECKER, Lilly FC Kassel HE GER 2001
7. SEIBEL, Marta FC Kassel HE GER 2001
8. EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 2003
9. DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 2002
10. PAULSFELD, Alexia FC Kassel HE GER 2002
11. MIER, Johanna SSG Bensheim HE GER 2003
12. DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
13. KRAEHE, Bernadette Eintracht Frankfurt HE GER 2001
14. FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 1998
15. HENTSCHEL, Nora TSV Korbach HE GER 1999
16. STEFFENS, Emma SSG Bensheim HE GER 2003
17. WINKELMANN, Denise FC Offenbach HE GER 2002
18. SANCHEZ, Aymara Eintracht Frankfurt HE GER 2002
19. KRÜGER, Eléa BW Schneidhain HE GER 2003
20. HAUER, Barbara Mannheimer FC BN GER 2000

21. MEIER, Lisa Darmstädter FC HE GER 2002
22. BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC HE GER 2001
23. HEBEL, Emma Darmstädter FC HE GER 2003
23. KÖHLER, Laura TSV Korbach HE GER 1998
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Atmanil, Eren Frankfurter TV HE GER 0 2 0
Enache-Mija, Bianca Königsbacher SC MR GER 0 1 0
Jüstel, Alexander Frankfurter TV HE GER 0 4 0
Schultze, David Eintracht Frankfurt HE GER 1 3 0
Blunt, Keenan BW Schneidhain HE GER 1 4 0
Dahlhaus, Jule FC Kassel HE GER 0 5 0
Mitichashvili, Mascha Frankfurter TV HE GER 1 5 0
Bergemann, Karen Darmstädter FC HE GER 1 2 0
Illiescu, Eduard MTV Mainz SW GER 0 0 1
Vandenberg, Florian ETV Hamburg HH GER 0 1 2
Fröhlich, Oliver Wiesbadener FC HE GER 0 1 0


